
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 3 “Cecco Angiolieri” - Siena 
Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I grado 

Viale Avignone, 10 -53100 - tel. 057744102 – codice fiscale 80005600525 

URL: http://ceccoangiolieri3.edu.it/ - E-mail: siic81600p@istruzione.it  CERT: siic81600p@pec.istruzione.it  

 
Centro Territoriale di Supporto 

 
 

Oggetto:  determina a prorogare contratto di supplenza breve sostituzione C.S. Lembo Rossella 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto dei contratti di supplenza breve e saltuaria stipulati dal 17/09/2024 fino al 10/06/2025 con 
la Collaboratrice Scolastica Cirillo Viola, in sostituzione della Collaboratrice Scolastica Lembo 
Rossella assente per maternità fino al 30/06/2025; 

Tenuto conto della normativa vigente in materia; 

Considerata  l’esiguità della dotazione organica del profilo di Collaboratore Scolastico presente al 
momento nell’Istituto atteso che i titolari di Contratto a Tempo Determinato fino al 30/06 
devono fruire delle ferie; 

Considerate le esigenze di servizio legate alle attività didattiche nei plessi di 2 Scuole dell’Infanzia che 
proseguono fino al 30 giugno p.v., allo svolgimento degli scrutini finali, allo svolgimento degli 
esami di idoneità alla Scuola Primaria e Secondaria di I grado, alla necessità di assicurare la 
sorveglianza necessaria allo svolgimento dell’Esame di Stato conclusivo del I ciclo di 
Istruzione che termineranno il 27 giugno p.v.; 

Verificata l’impossibilità di assicurare le condizioni minime di funzionamento del servizio scolastico 
senza la sostituzione della collaboratrice scolastica Lembo Rossella; 

DETERMINA 

Per quanto in premessa di prorogare il contratto di supplenza breve alla Collaboratrice Scolastica Cirillo Viola 
al 30/06/2025; 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Paolo Bianchi 

 

 

SIIC81600P - AAD4688 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005763 - 11/06/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da PAOLO BIANCHI


		2025-06-12T14:27:21+0200
	Paolo Bianchi




